
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia 1 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 
 
 
Prot.n.4645 /Uff.Grad.                                                       Savona, 12/07/2011 
 
 
                                                         IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Decreto Legislativo n.297 del 16 aprile 1994; 
VISTA la Legge n.124 del 3 maggio 1999; 
VISTA  la Legge n. 143 del 4 giugno 2004; 
VISTO il D.M. n. 44 del 12 maggio 2011, recante norme sulle modalità di presentazione 
delle domande di aggiornamento/trasferimento per il personale docente; 
VISTO il D.M. n.47 del 26 maggio 2011; 
 
                                                           DECRETA 
 
Sono pubblicate in data odierna sul sito web di questo Ufficio www.istruzionesavona.it le gra- 
duatorie provvisorie ad esaurimento del personale docente per il triennio 2011/14. 
Ai sensi dell’art.10, comma 2 del D.M. n. 44 del 12 maggio 2011, avverso le suddette graduatorie 
e’ ammesso reclamo scritto,  entro 5 giorni dalla data di pubblicazione sul sito, utilizzando il 
modello allegato al presente decreto. 
 
 
 
                                                                          F.to IL DIRIGENTE 
                                                                         Mariapina Acquarone 
 
 
GLB/ 
 
 
Ai Dirigenti 
delle Istituzioni Scolastiche Statali e non statali della provincia -   LORO SEDI 
 
All’USR per la Liguria – GENOVA 
 
Agli UU.SS.TT. della Repubblica  - LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. Scuola – LORO SEDI 
 
 
             
                                                                               
 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia 1 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 
                
                 
 
 
 
                                                                                     
 
  
 
 
 
           


